
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Толькинская  школа –интернат среднего общего образования» 

 

 

ПРИКАЗ 

20.10.2018г №  283 

с. Толька 

О создании комиссии по приемке продовольственной продукции  

  

    Во исполнение решений протокола совещания, проводимого вице-

губернатором автономного округа по вопросу мониторинга качества и 

безопасности продовольственной продукции, поставляемой в школьную 

столовую, от 09.10.2018г № 21, приказа управления образования «Об 

исполнении решений  протокола совещания, проводимого вице-

губернатором автономного округа по вопросу мониторинга качества и 

безопасности продовольственной продукции, поставляемой в учреждения 

социальной сферы ЯНАО, от 09 октября 2018г №21» от 16.10.2018г № 458,  в 

целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции для питания 

обучающихся и воспитанников МОУ «ТШИ СОО», приказываю: 

1. Создать комиссию по приёмке продовольственной продукции в 

следующем составе: 

Галиахметова С.А. – заместитель директора по УР и БЖ, председатель 

комиссии 

Члены комиссии: 

Шаповал Т.А. – шеф-повар; 

Ушакова Н.М. – медицинский работник. 

2. Утвердить прилагаемую форму акта приёма-передачи 

продовольственной продукции. 

3.  Комиссии в случае обнаружения несоответствия поставляемой 

продукции заявленным требованиям своевременно производить 

оформление акта приёма-передачи продовольственной продукции, 

поставляемых поставщиками, с указанием выявленных нарушений.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                    М.Б. Саруханян       

 

С приказом ознакомлены    
С.А. Галиахметова ____________ «____»______2018 г. 

Т.А. Шаповал ____________ «____»______2018 г. 

Н.М. Ушакова ____________ «____»______2018 г. 

 

 



 

Приложение  

к приказу № 283 от 20.10.2018 г. 
 

 

АКТ  

приема продовольственной продукции 
 

Мы, нижеподписавшиеся председатель комиссии по приёмке продуктов 

питания, заместитель директора по УР и БЖ Галиахметова С.А., члены комиссии: 

шеф-повар Шаповал Т.А., медицинский работник Ушакова Н.М. составили 

настоящий Акт о нижеследующем: 

1. В соответствии с контрактом №__ от «__»__________20__ между 

МОУ «ТШИ СОО» и ООО «ТТ-ЗП» на поставку продуктов питания принимается 

Товар следующего ассортимента и количества: 

 

  Наименование 
К

кол-во 

наличие сертификата 

соответствия 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Итого:   

 

 

2. Принятый Покупателем товар обладает (не обладает) качеством и 

ассортиментом, соответствующим требованиям Контракта. Товар поставлен в 

установленные в Контракте сроки. Претензий к принятому товару не имеем. 

 

  

_________________ Галиахметова С.А. 

_________________ Шаповал Т.А. 

_________________ Ушакова Н.М. 

 


